[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

                                                  РЕШЕНИЕ

от 07.06.2016 г. № 209
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Думы Усть-Ницинского сельского поселения
На основании  Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 29.10.2007 г. № 136 «Об особенностях муниципальной службы в Свердловской  области», Дума Усть-Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в  решение Думы Усть-Ницинского  сельского поселения от 31.10.2014 № 95 «Об оплате труда муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения» (с изменениями от 26.11.2015 № 169)  следующие изменения:
1.1  приложение  № 1  Решения изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.2  приложение  № 2  Решения изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Внести в Положение о порядке выплаты  ежемесячной надбавки  к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим  Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное  решением Думы Усть-Ницинского  сельского поселения от 31.10.2014 № 100  (с изменениями от 26.11.2015 № 169)    следующие изменения:
2.1 пункт 6 Раздела 2 Положения признать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее решение в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
        4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту, социальным вопросам,  местному самоуправлению (председатель Кость А.М.).
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
       К.Г. Судакова
Приложение № 1

к решению Думы

Усть – Ницинского

сельского поселения

от 07.06.2016 г. №   209
Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий  исполнительно-распорядительного органа   муниципального образования Усть – Ницинское сельское поселение

	№ п/п
	                                   Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов (в рублях)
8 группа

	1
	Заместитель главы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования
	10742

	2
	Ведущий специалист
	7627

	3
	Специалист I  категории
	7387

                                                                                                                                                                                                                               Приложение № 2

               к решению Думы

               Усть – Ницинского

               сельского поселения

      от 06.07.2016 г. №  209
Размеры должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат работникам, занимающим должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Усть – Ницинского сельского поселения

	№ п/п
	                                   Наименование должности
	Размеры должностных окладов (в рублях)

	1
	Машинистка  II категории, секретарь – машинистка, секретарь руководителя
	4028

	2
	Старший инспектор
	6042

	3
	Инспектор
	 4698

Примечание:

       1. Размер ежемесячных и иных дополнительных выплат  к должностным окладам работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения  не превышает в сумме в расчёте на год 12 должностных окладов сверх суммы средств, направленных для выплат по должностным окладам  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения.